
10.12.2018 14.12.2018od do

Pondělí 10.12.2018
Bílý jogurt, houska, 2ks povidlová buchta, kakao, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,12)Snídaně
Hovězí s rýží a hráškem, čaj ovocný  (A: 06,07,09)Polévka
Srbské vepřové rizoto, strouhaný sýr, sterilovaná okurka  (A: 01,05,07,09,10,12)Oběd 1
Vařené hovězí, baby mrkev, vařený brambor  (A: 05,07,09)Oběd 2
Lasagne s kuřecím masem, brokolicí a sýrovou omáčkou, čaj ovocný  (A: 01,01a,01b,03,05,07)Večeře

Úterý 11.12.2018
Kapiová střecha, 2ks cereální houska, máslo, kobliha s marmel., cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,06,07,08,09)

Snídaně

Slepičí s těstovinou, čaj ovocný  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09)Polévka
Hovězí na česneku, bulgur  (A: 01)Oběd 1
Přirodní máslový řízek, dušené fazole, bramborová kaše  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2
Pražské zapečené brambory, čaj černý  (A: 03,05,07,09)Večeře

Středa 12.12.2018
Sýr Lučina, máslo, 2ks houska, ovoce, jogurt ovocný, cereálie, čaj černý  (A: 01,06,07,08)Snídaně
Česneková s bramborem, ovocný sirup  (A: 01,03,05,07,09,12)Polévka
Hamburská vepřová  kýta, houskový knedlík s kukuř. vločkami  (A: 01,03,05,07,09,10,12)Oběd 1
Duo těstoviny s tvarohem a broskví  (A: 01,01a,01b,03,05,07)Oběd 2
Bramborák s uzeným masem, zelný salát, ovocný sirup  (A: 01,03,05,07,09,12)Večeře

Čtvrtek 13.12.2018
Chléb, játrová cihla, tavený sýr, houska, ovoce, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,08,09,10,12)Snídaně
Krupicová, čaj černý  (A: 01,03,05,07,09)Polévka
Kuřecí na kari, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09)Oběd 1
Dušená brokolice, sýrová omáčka s nivou, bramborové noky  (A: 01,03,05,07)Oběd 2
Staročeská sekaná, vařený brambor, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,08,09,10)Večeře

Pátek 14.12.2018
Budapešťská pomazánka, 2ks sojový rohlík, zelenina, koláček, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,10,11)

Snídaně

Uzená s drobením, ovocný sirup  (A: 01,06,07,09,12)Polévka
Uzená kýta, dušené zelí, vařený brambor  (A: 01,12)Oběd 1
Tvarohové buchty, ochucené mléko  (A: 01,06,07)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


